Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа с.Тауйск»
685942, Магаданская обл., Ольский район, с.Тауйск, ул. 50 лет Октября 22. тел/факс 26-1-20

ИНН 4901004110, КПП 490101001, с/счет 40204810000000000001, Бик 044442001, л/счет 03473020240
ГРКЦ ГУ Банка России по Магаданской области в Ольском городском округе

ПРИКАЗ № 137
от 31.08.2022 год

О внедрении целевой модели наставничества

На основании Распоряжения Минпросвещения России от 25.12.2019 N Р-

145 "Об утверждении методологии (целевой модели) наставничества

обучающихся для организаций, осуществляющих образовательную

деятельность по общеобразовательным, дополнительным общеобразовательным

и программам среднего профессионального образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить внедрение в МКОУ «СОШ с. Тауйск» целевой модели

наставничества.

2. Назначить куратором внедрения целевой модели наставничества

Снежинскую Татьяну Николаевну, заместителя директора по УВР

3. Утвердить:

3.1. «дорожную карту» реализации целевой модели наставничества» на

2022 - 2023 учебный год;

3.2. Положение о наставничестве в МКОУ «СОШ с. Тауйск» на 2021-

2025 гг.;

3.3. Программу целевой модели наставничества в МКОУ «СОШ с.

Тауйск»

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы А.К. Валуйский

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-10-31T05:25:03+0500